台灣更年期醫學會 函

地址：11494 台北市港墘路 183號 3樓
聯絡人：張若翎
聯絡電話：(02)8751-3588轉 220
傳真：(02)8751-2799
E-mail：menopausetw@gmail.com

內政部立案證書：台內社字第八八二四二三五號

受文者：如正、副本收文者

發文日期：中華民國 104 年 07 月 30 日
發文字號：104 台更醫字第 104021 號
速別：普通
附件：議程表、教育積分一覽表

主旨：本會謹訂於 104 年 9月至 10月於台北、台中、台南、高雄舉辦「更年

期繼續教育訓練課程」，共計四場。敬請協助轉知所屬單位及協助張貼公告，

以廣周知。隨函檢附相關議程表及積分一覽表，敬請 查照賜助。

說明：

一、 辦理單位：台灣更年期醫學會

二、 辦理日期：台北 9/6、台中 9/13、台南 9/20、高雄 10/4計 4 個場次，

議程表詳如附件。

三、 報名方式：請逕行至 http://goo.gl/forms/5pBqy1yX7c

(僅受理網路報名，恕不接受電話報名)

四、 相關資訊請參閱－台灣更年期醫學會 http://www.menopause.org.tw

五、 本會聯絡電話：02-8751-3588 分機 220、204

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、

台灣家庭醫學醫學會、台灣婦產科醫學會、台灣生殖醫學會、台北市醫師公會、台東縣醫師公會、宜

蘭縣醫師公會、澎湖縣醫師公會、嘉義縣醫師公會、社團法人台南市醫師公會、社團法人高雄市醫師

公會、社團法人高雄縣醫師公會、社團法人雲林縣醫師公會、社團法人雲林縣醫師公會、社團法人新

北市醫師公會、社團法人新北市醫師公會、社團法人臺中市醫師公會、花蓮縣醫師公會、金門縣醫師

公會、南投縣醫師公會、屏東縣醫師公會、苗栗縣醫師公會、桃園市醫師公會、基隆市醫師公會、連

江縣醫師公會、新竹市醫師公會、新竹縣醫師公會、嘉義市醫師公會、彰化縣醫師公會、臺中市大臺

中醫師公會、台北市護理師護士公會、社團法人新北市護理師護士公會、桃園市護理師護士公會、新

竹縣護理師護士公會、新竹市護理師護士公會、苗栗縣護理師護士公會、台中市大台中護理師護士公

會、台中市護理師護士公會、彰化縣護理師護士公會、南投縣護理師護士公會、社團法人雲林縣護理

師護士公會、嘉義縣護理師護士公會、社團法人嘉義市護理師護士公會、社團法人大臺南護理師護士

裝

訂

線

公會、高雄縣護理師護士公會、高雄市護理師護士公會、屏東縣護理師護士公會、宜蘭縣護理師護士

公會、花蓮縣護理師護士公會、台東縣護理師護士公會、澎湖縣護理師護士公會、金門縣護理師護士

公會、台中市藥師公會、台中縣藥師公會、台北市藥師公會、台東縣藥師公會、台南市藥師公會、台

南市南瀛藥師公會、宜蘭縣藥師公會、花蓮縣藥師公會、金門縣藥師公會、南投縣藥師公會、屏東縣

藥師公會、苗栗縣藥師公會、桃園市藥師公會、高雄市藥師公會、高雄市第一藥師公會、基隆市藥師

公會、雲林縣藥師公會、新北市藥師公會、新竹市藥師公會、新竹縣藥師公會、嘉義縣藥師公會、嘉

義市藥師公會、彰化縣藥師公會、澎湖縣藥師公會、連江縣藥師公會

副本：本會

      理事長：蔡 永 杰

本件保存     年                    縮影:                    檔號:

裝

訂

線

台灣更年期醫學會

更年期繼續教育訓練課程

議程表 9/6 台北場

台大兒童醫院

地下一樓講堂

9/13 台中場

中山醫學大學

正心樓0212教室

9/20 台南場

成大醫學院

成杏校區第二講堂

10/4 高雄場

高雄榮民總醫院

第二會議室
08:20～08:25 報到

08:25～08:30 Opening Remark 蔡永杰 蔡永杰 蔡永杰 蔡永杰

主持人 周松男 陳瑞堅 葉聯舜 許朝欽 吳孟興 郭鴻璋

08:30～09:10 停經前後子宮內膜異位症的治療 黃泓淵 黃泓淵 崔冠濠 崔冠濠

09:10～09:50
不同的黃體素 不同的結果

~論黃體素與乳癌的關係~
楊再興 楊再興 藍國忠 藍國忠

09:50～10:30 骨質疏鬆藥物的最新發展 周輝政 周輝政 吳至行 吳至行

10:30～10:40 Coffee Break

主持人 曾啟瑞 謝燦堂 葉聯舜 陳明哲 黃國峯 關龍錦 蔡英美  龔福財

10:40～11:20 荷爾蒙治療與心血管疾病風險 宋永魁 宋永魁 鍾明廷 鄭碧華

11:20～12:00 女性更年期之後如何維持高品質的性 陳思銘 陳思銘 周吟柔 周吟柔

12:00～12:40
超高齡婦女的生育問題

~從醫療與倫理法律談起~
潘恆新 潘恆新 蔡永杰 蔡永杰

12:40～13:00 Discussions 全體

台灣更年期醫學會－更年期繼續教育訓練課程－教育積分一覽表

單位名稱
核 准 字 號

積分分數
9/6 台北 9/13 台中 9/20 台南 10/4 高雄

台灣婦產科醫學會 第 150906-1 號 第 150913-1 號 第 150920-1 號 第 151004-1 號 B 類 4 分

台灣家庭醫學醫學會 第 10E1040411 號 第 10E1040412 號 第 10E1040413 號 第 10E1040414 號 乙類 4 點

中華民國醫師公會

全國聯合會

全醫聯繼

1040001775

全醫聯繼

1040001776

全醫聯繼

1040001777

全醫聯繼

1040001778

品質 0.8 分

法規 0.8 分

中華民國護理師護士公會

全國聯合會

【護理師/護士】

全聯護會盧字

第 104202943 號

【護理師/護士】

全聯護會盧字

第 104202959 號

【護理師/護士】

全聯護會盧字

第 104202951 號

【護理師/護士】

全聯護會盧字

第 104202949 號

專業 3.2 分

品質 0.8 分

法規 0.8 分

【專科護理師】

全聯護會盧字

第 104400294 號

【專科護理師】

全聯護會盧字

第 104400299 號

【專科護理師】

全聯護會盧字

第 104400293 號

【專科護理師】

全聯護會盧字

第 104400296 號

專業 3.2 分

品質 0.8 分

法規 0.8 分

中華民國藥師公會

全國聯合會

全聯藥審字

第 10407031 號

全聯藥審字

第 10407032 號

全聯藥審字

第 10407033 號

全聯藥審字

第 10407034 號

專業 4 分

品質 1 分

法規 1 分

人工生殖機構人員 國健婦 1040721 國健婦 1040721-1 國健婦 1040721-3 國健婦 1040721-2 倫理 0.7 分